Fomnecimento, montagem, instalacéo e testes de sistema de exaustao mecanica para a
copa lavagem da lanchonete do Anexa I, copa da taquigrafia, copa do anexa Il, copa anexo IV
& copas do DEMED, conforme planilha anexa
2 PREGO DOS SERVICOS:

21 Pela prestagéo dos servigos cobraremos o valor Global de RS 21.978,66 (vinte um mil
novecentos setenta oito reais e cinqlienta seis centavos).

3. AVALIDADE DA PROPOSTA:
Seré de 60 (trinta) dias, a partir da data de abertura dos envelopes documentagéo.

4. O preco proposto contempla todas as despesas necessarias a plena execugdo do servico,
tais como pessoal, ferramentas, administrado e todos os encargos (obrigagdes sociais,